（ 公 印 省 略 ）

                                                            令和７年７月７日

 各小学校・特別支援学校小学部  保護者 様

                                                     群馬県立中央中等教育学校

                                                      校 長  春 田   晋

         令和７年度４，５年生対象プレオープンクラスの開催について（ご案内）

 小暑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、今年度初めて下記のように小学校４，５年生を対象としたプレオープンクラス（授業公開）を開

催させていただきます。授業に臨む日頃の生徒の様子を参観していただき、本校志願の一助としていただ

ければ幸いです。

 尚、駐車場の都合上、本校Ｗebページからの申込みが必要となります。

 また、小学６年生は対象外です。小学６年生は１０月２６日(日)のオープンスクール（小学６年生のみ

対象）に申し込みください。

記

１ 期  日  令和７年８月２８日(木)、２９日(金)

 令和８年１月７日(水)、８日(木)   の４日間

         各日とも  授業公開（午前）１０：００～１２：００ 先着４０組

                授業公開（午後）１２：４５～１４：４５ 先着４０組

               ＊公開時間終了後は、速やかに車両の移動をお願いします。

２ 会  場  群馬県立中央中等教育学校

        〒370-0003 高崎市新保田中町 184  電話 027-370-6663

３ 受  付  本校校舎内中央ホール

        ＊後日送付するメールの添付文書を印刷してお持ちください（印刷が難しい

場合は、タブレット、スマホ等の端末画面に表示していただきます）。

４ 申込方法  申込み用二次元コード（または URL）からＷebページ上のフォームにアクセスし、入力

ください。フォームは申込み開始時間から表示されます。

         申込み開始：8月 28,29日 → ７月２２日(火)１２時より（定員になり次第終了）

               1月 7,8日  → １２月８日(月)１２時より（定員になり次第終了）

５ そ の 他  (1) いずれかの 1日の午前、午後どちらか一方に申込みください。

重複申込みは無効となりますのでお気をつけください。

        (2) 駐車場は、本校敷地内の南駐車場となります。

            (3) 上履きと下足入れ（ビニール袋など）を持参してください。

        (4) 可能な感染症対策をお願いします。

         (5) カフェテリア、パン販売等の利用はできません。

        (6) 授業の妨げになる私語、スマホ・携帯電話の利用、飲食等は厳にお控えください。

        (7) 来校できる人数は、１組につき３名までとさせていただきます。

【申込み用二次元コード（または URL）】

URL  https://chuo-ss.gsn.ed.jp/openschool

６ 申込みの流れ

（１）8/28，29に申込む場合

  ①7/22(火)12:00以降に上の二次元コードまたは URLから webサイトへ

 ②４つの登録フォーム(8/28AM，8/28PM，8/29AM，8/29PM)から

希望する期日の登録フォームにのみ入力

（重複申込みは無効となります）

 ③入力後、発番されれば受付完了

 ④後日、登録フォームに入力したメールアドレスにグーグルフォームのリンクが届く

 ⑤届いたリンクからグーグルフォームの質問事項に回答

 ⑥申込み完了

［8/22(金)を目途に、入場許可証や駐車場案内等の必要書類を送信させていただきます。］

（２）1/7，8に申込む場合

 ①12/8(月)12:00以降に上の二次元コードまたは URLから webサイトへ

 ②４つの登録フォーム(1/7AM，1/7PM，1/8AM，1/8PM)から希望する期日の登録フォームにのみ入力

（重複申込みは無効となります）

 ③入力後、発番されれば受付完了

 ④後日、登録フォームに入力したメールアドレスにグーグルフォームのリンクが届く

 ⑤届いたリンクからグーグルフォームの質問事項に回答

 ⑥申込み完了

［12/24(水)を目途に、入場許可証や駐車場案内等の必要書類を送信させていただきます。］

https://chuo-ss.gsn.ed.jp/openschool